D_A M Stadtverordnetenversammiung

Ny | o
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Potsdam

offentliche Bekanntmachung

Die Konstituierende o6ffentlichen Sitzung des Ausschusses fiir Ordnung, Sicherheit und
Katastrophenschutz findet am Dienstag, 10.09.2024 um 18:00 Uhr, im Edisonallee, Raum
"Neues Palais", Edisonallee 5 - 9, 14473 Potsdam statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

2

5.1

5.1.1

5.2

6.1

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der Anwesenheit sowie der ordnungsgemalfen La-

dung / Feststellung der 6ffentlichen Tagesordnung
Wahl der/des stellvertretenden Ausschussvorsitzenden
Public Viewing

Uberweisungen aus der Stadtverordnetenversammlung

Konzertierte Aktion gegen Vandalismus
Fraktion SPD

Konzertierte Aktion gegen Vandalismus
Fraktion SPD

Umstellung des Burgerservice
Fraktion DIE aNDERE

Mitteilungen der Verwaltung
Information zur Einfihrung der Gelben Tonne Plus ab 2025

Sonstiges

Maximilian Adams
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